

لیست قیمت جک سقفی ساختمان



Ahan 3
فروشگاه اینترنتی آهن آلات

www.ahan3.com

قیمت انواع جک سقفی



قیمت انواع جک سقفی را از این لینک دریافت نمایید. جک سقفی به صورت میله های فولادی برای ثابت نگه داشتن و تحمل وزن بار سقف در حال اجرا و موقتا مورد استفاده قرار می گیرد. از این محصولات در انواع مختلفی جک سقفی عراقی ، جک سقفی صلیب دار و بدون صلیب در بازار موجود است که هر کدام بسته به نوع کاربرد مورد استفاده قرار می گیرد. به عنوان مثال از انواع شاقول دار و U شکل در زمین هایی که دارای زمینی سست و ناهموار باشد مورد استفاده قرار می دهند. به طور کلی تمامی انواع جک سقفی از سه قسمت رزوه، نری و مادگی تشکیل شده است. جک زیر سقفی در صورت نگهداری صحیح و صدمه ندیدن در حین پروژه می توان چندین و چند مرتبه مورد استفاده قرار داد. اجاره جک سقفی یکی از راه های کاهش هزینه در این مرحله از پروژه می باشد.

همانگونه که بیان کردیم این محصولات از سه بخش تشکیل می شود. قسمت پایه آن از لوله های سنگین به ضخامت ۲,۵ میلیمتر و یا از لوله های سبک به ضخامت ۲ میلیمتر و به طول ۶ متر و قسمت فوقانی که با توجه به نیاز پروژه به شکل T یا U بوده از لوله ای با ضخامت ۲,۵ میلیمتر در ۵ سانتی متر تشکیل می شود. این لوله ها نباید لوله درزدار باشد.

جک سقفی در حالت استاندارد ۳,۲۰ متر ارتفاع و ۱۴ کیلوگرم وزن و همچنین سر جک های آن دارای ۴ تا ۶ کیلوگرم وزن دارد. معمولا از جک های با ارتفاع ۳,۵ تا ۴ متر از انواع رایج تر در بین مشتریان بوده که اغلب برای کفراژ بندی های معمولی در ساخت سقف های تیرچه بلوک و دال بتنی از این جک ساختمانی استفاده می شود.



قیمت جک صلیب دار

این نوع جک سقفی اصفهان از پر مصرف ترین نوع در بین مشتریان است. دارای یک رزوه در میانه جک می باشد که تنظیم ارتفاع را با سهولت امکان پذیر کرده است. ضمن آنکه صلیب ها پهن تر است و از آن می توان در انواع مختلف بخش های سازه استفاده کرد. لازم به ذکر است حداکثر تحمل میزان بار جک سقفی قیمت ۳ - ۳,۵ - ۴ - ۴,۵ و ۵ متری برابر با ۱۵۰۰ کیلوگرم است که باید با توجه به نظر مشاور پروژه همچنین مساحت و نوع سقف در فواصل متناسب با این عوامل این جک ها را کارگزاری کنید.

قیمت مهره جک سقفی

پیچ و مهره جک سقفی یا همان رزوه قطعه ای از جنس چدن داکتیل نشکن بوده و مابین جک خارجی و داخلی قرار می گیرد، که به جهت تنظیم فواصل میان سر جک و سقف می باشد. همچنین همه ی نیرویی که وزن بتن به این جک وارد می کند را به جک خارجی و سپس به زمین منتقل می کند. رزوه جک سقفی از لوله های به ضخامت ۶۰ میل در ضخامت های کافی ساخته می شوند که با استفاده از دریل و یا دستگاه CNC در شکل مورد نظر برش داده و مورد استفاده قرار می گیرد.

ممکن است در کنار رزوه شکافی مشاهده کنید، این شکاف برای سهولت در عبور میلگرد یا پین از سوراخ لوله وسط جک سقفی و رزوه می باشد تا بتوان با استفاده از آن ارتفاع جک را تنظیم کرد.

قیمت جک سقفی دست دوم اصفهان

جک سقفی دسته دوم له لحاظ قیمت پایین تر از قیمت جک سقفی نو برای مشتریان مقرون به صرفه تر است. برای کسب اطلاعات بیشتر می توانید با کارشناسان فروش ما در بخش فروش و با شماره ۰۳۱-۳۵۱۵۶ تماس حاصل فرمائید تا از کم و کیف و همچنین قیمت اجاره جک سقفی انتخاب میان این دو نوع محصول به صورت رایگان مطلع شوید.

